2023 年 3 月 24 日

会員代表 各位

一般社団法人日本知的財産協会

人材育成委員会・人材育成グループ

2023 年度研修会開催案内 及び 研修会申込開始日のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会研修会にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

下記のとおり、研修会開催案内及び研修会申込開始日をお知らせ致します。

敬具

記

2023 年度の定例研修についてご連絡させていただきます。

 ＜ＰＣライブ研修＞ リアルタイムで講義を WEB 視聴（Ｃ・Ｄ・Ｇ・Ｓ・Ｗコース）

 ＜オンデマンド研修＞ 講義の録画を配信期間中いつでも好きな場所で視聴（Ａ・Ｂコース）

 ＜集合型研修＞ ディスカッション・グループワークを伴う研修（A、Ｅコース、C8A・C15・D15 など）

              ※A コースは東京で集合開催します

その他に、A01 コース、S01 コースについては講義科目ごとのご受講が可能となりましたので

お忙しい方でも、１講義から気軽にご受講することができます。

詳しくは下記 URL より研修案内をご確認ください。

 ●2023 年度定例研修会開催案内：本日より公開

 *JIPA ホームページ(会員専用)よりご覧いただけます

    https://www.jipa.or.jp/kaiin/kensyu/seminar/course.html

●2023 年度定例研修会申込開始日 ： 2023 年 4 月 10 日（月）9 時～

*協会研修会サービスよりお申込み下さい

http://www.jipa.or.jp/kensyu/kensyu_service.html

以上

https://www.jipa.or.jp/kaiin/kensyu/seminar/course.html
http://www.jipa.or.jp/kensyu/kensyu_service.html